1
Assemblage électronique | Démontage électronique | Microélectronique
Circuits intégrés | Transistors | Conducteurs | Semi-conducteurs | Circuits imprimés
Électronique audio | Télécommunications | Électronique de puissance | Bio-électronique
Développez Votre
Pince Coupante
De Précision
Personnalisée

(b)
10.0 / 0.39
  6.0 / 0.24
12.5 / 0.49
  6.0 / 0.24
16.0 / 0.63
  8.0 / 0.31
XS S M L Largeur (a) (mm / pouces)
Épaisseur (b) (mm / pouces )TAILLE
Extra petite Petite Moyenne Grande
5
Pinces Coupantes Diagonales
XS S M L
Ovale
Micro-Bevel® RX 8130 / 8130 / HS 8130 RX 8140 / 8140 / HS 8140 RX 8150 / 8150 / HS 8150 RX 8160 / 8160 / HS 8160
Flush RX 8131 / 8131 / HS 8131 RX 8141 / 8141 / HS 8141 RX 8151 / 8151 / HS8151 RX 8161 / 8161 / HS 8161
Ultra-Flush® RX 8132 / 8132 / HS 8132 RX 8142 / 8142 /  HS 8142 RX 8152 / 8152 / HS8152 RX 8162 / 8162 / HS 8162
Effilées
Micro-Bevel® RX8133 / 8133 / HS8133 RX8143 / 8143 / HS 8143 RX  8153 / 8153 / HS8153 RX8163 / 8163 / HS 8163
Flush RX8134 / 8134 / HS8134 RX  8144 / 8144 / HS 8144 RX  8154 / 8154 / HS8154 RX 8164 / 8164 / HS 8164
Ultra-Flush®  8135 / HS8135 RX  8145 / 8145 / HS 8145 RX8155 / 8155 / HS8155 RX 8165 / 8165 / HS8165
Effilées et Allégées
Micro-Bevel® RX8136 / 8136 / HS8136 RX 8146 / 8146 / HS8146 RX 8156 / 8156 / HS8156 RX8166 / 8166 / HS8166
Flush RX  8137 / 8137 / HS8137 RX 8147 / 8147 / HS8147 RX 8157 / 8157  / HS8157 RX 8167 / 8167 / HS8167
Ultra-Flush® RX8138 / 8138 / HS8138 RX 8148 / 8148 / HS 8148 RX 8158 / 8158 / HS8158 RX 8168 / 8168 / HS8168
Grande Accessibilité RX8137MX / RX8138MX
Matériaux durs
Bords Ultra Tranchants RX8140PS / RX8141PS / RX 8142PS RX8150PS / 8150PS RX 8160PS / 8160PS
Grande Durabilité RX8140M2 /8140M2 RX8150M2 / 8150M2 RX8160M2 / 8160M2

et un alignement parfait en bout
60º
• Variation classique de la pince à becs effilés,  avec une courbure
à 60° en bout
• Convient pour le positionnement des compo sants ou pour un
travail précis de chaîne
À becs courbés
À becs demi-ronds
• Version plus courte de la pince à becs effilés, avec la meilleure force de préhension
• Utilisé lorsque la puissance et la torsion sont primordiales pour l’application
• Version plus fine et encore plus effilée de la pince à becs effilée
• Permet de travailler les boucles de fils en maintenant plus loin dans les
mâchoires pour une meilleure prise et un meilleur contrôle
À becs demi-ronds fins
FORME BIMATIÈRE MONOMATIÈRE MOUSSE
Becs plats RX 7490 7490 HS7490
Becs ronds RX 7590 7590 HS 7590
Becs effilés RX 7890 7890 HS 7890
Becs courbés RX 7892 7892 HS 7892
Becs demi-ronds RX 7893 7893 HS 7893
Becs demi-ronds fins RX 7894 7894 HS7894
Notre gamme de pinces de préhension de précision a été spécialement conçue pour plier les fils en garantissant la meilleure force de
préhension sur le marché.
7
OUTILS DE COUPE D’EXCÉDENTS DE PATTES

contrôle précis.
CONCEPTION
Produit Description Nombre de tournevis Dimensions
801-7ESD Jeu tournevis de précision 7 Pcs 7 pcs 1.5; 2; 2.5; 3; PH00; PH0; PH1
803-7ESD Jeu tournevis de précision 7 Pcs 7 pcs T6; T7; T8; T9; T10; T15; T20
Jeux de tournevis
Hors jeux
Produit Description Profil Dimension x Longueur Dimensions
800-1.5-50ESD Tournevis de précision plat 1.5 X 50 Plat 1.5 x 50 Vis à fente  1.5 mm
800-2-50ESD Tournevis de précision plat 2.0 X 50 Plat 2.0 x 50 Vis à fente  2.0 mm
800-2.5-50ESD Tournevis de précision plat 2.5 X 50 Plat 2.5 x 50 Vis à fente  2.5 mm
800-3-50ESD Tournevis de précision plat 3.0 X 50 Plat 3.0 x 50 Vis à fente  3.0 mm
801-00-50ESD Tournevis de précision PH 00 X 50 Phillips 00 x 50 Phillips 00
801-0-50ESD Tournevis de précisionPH 0 X 50 Phillips 0 x 50 Phillips 0
801-1-75ESD Tournevis de précision PH 1 X 75 Phillips 1 x 75 Phillips 1
803-6-50ESD Tournevis de précision Torx® 6 X 50 Torx® T6 x 50 Torx® 6
803-7-50ESD Tournevis de précision Torx® 7 X 50 Torx® T7 x 50 Torx® 7
803-8-50ESD Tournevis de précision Torx® 8 X 50 Torx® T8 x 50 Torx® 8
803-9-50ESD Tournevis de précision Torx® 9 X 50 Torx® T9 x 50 Torx® 9
803-10-50ESD Tournevis de précision Torx® 10 X 50 Torx® T10 X 50 Torx® 10
803-15-75ESD Tournevis de précision Torx® 15 X 75 Torx® T15 X 75 Torx® 15
803-20-75ESD Tournevis de précision Torx® 20 X 75 Torx® T20 X 75 Torx® 20
805-TS1-50ESD Précision  Pentalobe TS1 X 50 Pentalobe TS1 Pentalobe TS1 (0.8mm)
805-TS4-50ESD Précision  Pentalobe TS4 X 50 Pentalobe TS4 Pentalobe TS4 (1.2mm)
805-TS5-50ESD Précision Pentalobe TS5 X 50 Pentalobe TS5 Pentalobe TS5 (1.5mm)
9

RX 8130 8130 HS 8130 Extra petite Ovale Micro-Bevel® 8130 
RX 8131 8131 HS 8131 8131 CO Extra petite Ovale Flush 8131 
RX 8132 8132 HS 8132 Extra petite Ovale Ultra-Flush® 8132 
RX8133 8133 HS8133 Extra petite Effilées Micro-Bevel® 8133 
RX8134 8134 HS8134 Extra petite Effilées Flush 8134 
8135 HS8135 Extra petite Effilées Ultra-Flush® 8135 
RX8136 8136 HS8136 Extra petite Effilées et Allégées Micro-Bevel® 8136 
RX 8137 8137 HS8137 Extra petite Effilées et Allégées Flush 8137 
RX8138 8138 HS8138 Extra petite Effilées et Allégées Ultra-Flush® 8138 
RX 8140 8140 HS 8140 8140 CO Petite Ovale Micro-Bevel® 8140 
RX 8141 8141 HS 8141 8141 CO Petite Ovale Flush 8141 
RX 8142 8142 HS 8142 8142 CO Petite Ovale Ultra-Flush® 8142 
RX 8143 8143 HS 8143 Petite Effilées Micro-Bevel® 8143 
RX 8144 8144 HS 8144 8144 CO Petite Effilées Flush 8144 
RX 8145 8145 HS 8145 Petite Effilées Ultra-Flush® 8145 
RX 8146 8146 HS8146 Petite Effilées et Allégées Micro-Bevel® 8146 
RX 8147 BAH8147 HS8147 Petite Effilées et Allégées Flush 8147 
RX 8148 8148 HS 8148 8148 CO Petite Effilées et Allégées Ultra-Flush® 8148 
RX 8149 8149 HS8149 Petite Tip Flush 8149 
RX 8150 8150 HS 8150 8150 CO Moyenne Ovale Micro-Bevel® 8150 
RX 8151  8151 HS8151 8151 CO Moyenne Ovale Flush 8151 
RX 8152 8152 HS8152 Moyenne Ovale Ultra-Flush® 8152 
RX 8153 8153 HS8153 Moyenne Effilées Micro-Bevel® 8153 
RX 8154 8154 HS8154 8154 CO Moyenne Effilées Flush 8154 
RX8155 8155 HS8155 Moyenne Effilées Ultra-Flush® 8155 
RX 8156 BAH8156 HS8156 Moyenne Effilées et Allégées Micro-Bevel® 8156 
RX 8157 BAH8157 HS8157 Moyenne Effilées et Allégées Flush 8157 
RX 8158 BAH8158 HS8158 Moyenne Effilées et Allégées Ultra-Flush® 8158 
RX 8160 8160 HS 8160 8160 CO Grande Ovale Micro-Bevel® 8160 
RX 8161 8161 HS 8161 8161 CO Grande Ovale Flush 8161 
RX 8162 8162 HS 8162 Grande Ovale Ultra-Flush® 8162 
RX8163 8163 HS 8163 8163 CO Grande Effilées Micro-Bevel® 8163 
RX 8164 8164 HS 8164 Grande Effilées Flush 8164 
RX 8165 8165 HS8165 8165 CO Grande Effilées Ultra-Flush® 8165 
RX8166 8166L HS8166 Grande Effilées et Allégées Micro-Bevel® 8166 
RX 8167 BAH8167 HS8167 Grande Effilées et Allégées Flush 8167 
RX 8168 BAH8168 HS8168 Grande Effilées et Allégées Ultra-Flush® 8168L 
RX 8211 8211 HS8211 Petite Angle 20° Flush 8211 
RX8233A Extra petite Micro Tip 10° Flush 8233A
RX8234A Extra petite Micro Tip 10° Flush 8234A
RX8237A Extra petite Micro Tip 50° Flush 8237A
RX 8247 8247 HS 8247 8247 CO Petite Angle 45° Flush 8247 
RX 8248 8248 HS 8248 8248 CO Petite Angle 45° Flush 8248                         
8249 Petite Angle 45° Flush 8249
7190 7190 CO Extra petite Effilées Micro-Bevel® 7190 
7191 7191 CO Extra petite Effilées Flush 7191 
7280 HS7280 Petite Angle Flush 7280
            HS7285 Petite Angle Flush 7285
7290 HS7290 Petite Angle Micro-Bevel® 7290
7291 HS7291 Petite Angle Flush 7291
7292 HS7292 Petite Extrémité transversale Flush 7292
7293 HS7293 Petite Angle Flush 7293
7154TC Moyenne Effilées Flush 7154TC
RX8140M2 8140M2 Petite Ovale Micro-Bevel® 8140M2
RX8150M2 8150M2 Moyenne Ovale Micro-Bevel® 8150M2
RX8160M2 8160M2 Grande Ovale Micro-Bevel® 8160M2